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PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET
Nga mbledhja e dymbédhjeté -XII-pér vitin 2024 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 27.12.2024

me fillim pune né ora 14:00 né& sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Hartimi i planit té punés sé komitetit pér komunitete.
3. Eventuale,

U MIRATUA RENDI I PUNES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:- lidhur me kété piké t& rendit t& punés hapi diskutimin; nése nuk ka e hedh né votim:
rezultati i votimit ishte njézéri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



2. Hartimi i planit té punés sé komitetit pér komunitete.

Kryesuesi thekson: pér kété piké té rendit té punés hapi diskutimin.

Resul Suma thekson: planin e punés e kemi béré gati dhe &shté pércjell pér Komitet pér Politiké e Financa
dhe pér Kuvend t&€ Komunés. Né plan jané paraparé té mbahen dymbédhjeté mbledhje.
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Njohuri me kompetencat e Komitetit pér Komunitete

Takim me Drejtoriné e Shéndetésisé.

Rastet Sociale né komunén e Hanit t& Elezit.

Takim me Drejtoriné ¢ Mirégenies Sociale.
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Eventuale

SHKURT

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Drejtoriné e Administratés.

Identifikimi i dhe parandalimi i dukurive negative né Komunén e Han té Elezit.
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Eventuale

MARS

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomi .

Takim me Drejtoriné pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillimit Rural.
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Eventuale

PRILL

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés Kadastrale.

Takim me Drejtoriné e Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe Sportit.
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Eventuale




MAJ

Miratimi i procesverbalit nga mbledhija e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér barazi gjinore. (Lufta kundér dhunés)

Takim me pérfaqésuesit e BI né Han té Elezit.
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Eventuale
. ERSHOR

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Nénkryetarin e Komunés.

Takim me pérfaqésuesin e HENDIKOS né Han t& Elezit.
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Eventuale &

KORRIK

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés sé Prokurimit.

Takim me Drejtoriné e Urbanizmit, Kadastér dhe Mbrojte t& Mijedisit.
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Eventuale

GUSHT

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér Informim dhe transparence.

Takim me Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé.
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Eventuale

SHTATOR

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Zyrtarin e Zyrés Ligjore.

Takim me Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.
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Eventuale




TETOR

1 Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2 Inspektor i Sanitarise
3 Takim me Zyrtarin e Zyrés pér kthim.
4 Eventuale

NENTOR
1 Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2 Inspektor i Tregut
3 Inspektor i Komunikacionit ol
4 Eventuale

DHJETOR
1 Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2 Hartimi i Planit té Punés té Komitetit pér Komunitete, pér viti 2025.
3 Eventuale

Kryesuesi thekson: pavarésisht a pérfshihet né plan por éshté miré qé me pasur vizité népér shkolla dhe me i
vizituar Xhamiat. A keni edhe ndonjé diskutim pér kété piké té rendit t& punés, nése nuk keni kalojmé né
pikén e radhés té paraparé sipas agjendés.

4.Eventuale.

Kryesuesi thekson: pér kété piké té rendit t& punés hapi diskutimin.

Zaim Bela thekson: problem é&shté ¢éshtja e rrymés éshté miré kéte ¢éshtje me diskutuar edhe né késhillin
komunal pér siguri né bashkési sepse éshté ¢éshtje e sigurisé sepse pér shkak té ndalesés sé rrymés nuk

punojné kamerat dhe ndrigimi publik.

Kryesuesi thekson: a keni edhe ndonjé diskutim pér kété piké t& rendit t& punés, nése nuk keni shpalli t&
mbyllur mbledhjen.

Mbledhja pérfundoi né 14:30.

Procesmbajtésja

Venera Syla-Luri
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